
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru i przekazania lokalu użytkowego 

z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

powołuję komisje do przeprowadzenia odbioru lokalu użytkowego z przeznaczeniem na 

gabinet stomatologiczny, położony w Wiśniewie przy ulicy Sanitariuszek 1 od 

dotychczasowego najemcy pani Anny Matejek-Machnickiej  oraz do przekazania tego lokalu 

nowemu najemcy tj. „Centrum Medyczno-Diagnostycznym” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Siedlcach, ul. Niklowa 9, 08-110 Siedlce, w składzie: 

 

1) Jarosław Krzymowski-przewodniczący komisji; 

2) Monika Wróbel - członek komisji; 

3) Jerzy Uziębło – członek komisji. 

 

§ 2.  

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru lokalu użytkowego od dotychczasowego 

najemcy wraz ze sporządzeniem protokołu odbioru lokalu w dniu 28.06.2022 r. oraz 

przekazanie go nowemu najemcy łącznie ze sporządzeniem protokołu przekazania w dniu 

30.06.2022 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk  

 


